
 

Zarządzenie Nr 6/2020 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grzmiącej 

w sprawie zmian w organizacji pracy w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Grzmiącej 

poprzez wprowadzenie pracy zdalnej 

z dnia 24 marca 2020 r. 

 

Na podstawie art. 3
1
 § 1, art. 15 i art. 207 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 1040 z późn. zm.), art. 7 pkt 4 ustawy z dnia 21listopada   2008   r.    

o   pracownikach   samorządowych   (Dz.   U.   z   2019   r.   poz.   1282) w związku   z art.  3 ustawy  

z dnia   2   marca   2020  r.  o   szczególnych   rozwiązaniach związanych   z zapobieganiem,   

przeciwdziałaniem   i   zwalczaniem   COVID-19,   innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374) oraz na  podstawie   §   25   ust.   2  

pkt  1   Regulaminu   Organizacyjnego   Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grzmiącej 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 4/2020 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Grzmiącej z dnia 27 lutego 2020 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Od dnia 30 marca 2020 r. do odwołania, zarządza się wykonywanie pracy zdalnej wszystkich 

pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grzmiącej, którzy mają takie 

możliwości i zakresy zadań pozwalające na prace zdalną. 

2. W celu wykonywania obowiązków służbowych pracownicy zobowiązani są stosować urządzenia 

pracodawcy przystosowane do pracy zdalnej i odpowiednio zabezpieczone. 

3. Zabrania się używania urządzeń, o których mowa w pkt 2 do celów innych niż wskazane w pkt l. 

4. Dokumenty powszechnie dostępne mogą znajdować się w dyspozycji pracownika poza miejscem 

pracy, z zachowaniem zasad obiegu dokumentów (ewidencja wpływów). Inne materiały 

niezbędne do wykonywania pracy zdalnej mogą być udostępniane w formie informatycznej za 

pośrednictwem elektronicznej poczty służbowej. 

5. Osoby nadzorujące pracę pracowników, którzy wykonują obowiązki w sposób zdalny 

odpowiedzialni są za analizę i kontrolę realizacji zadań oraz ich monitorowanie. 

6. Pracownicy wykonujący pracę zdalną mogą zostać zobowiązani do przedstawienia informacji 

pisemnej o wykonywanych czynnościach i ich efektach. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kierownik Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Grzmiącej 

Iwona Fijałkowska 


